اندازد (و می تواند انسان را از رسیدن به خواست ها و آرزوهای دل باز دارد، او را بمیراند و نگذارد عمر طولانی داشته باشد که مهم ترین آرزوی دل هر انسانی است)، و بدانید که همگان در پیشگاه الله (سبحانه و تعالی) گرد آورده می شوید (و به حساب و کتاب تان رسیدگی می گردد).

نویسنده: عبد الله (عبدالرحمن)

٢ صفر ١٤٣٩ هـ.ق

٢١ اكتوبر ٢٠١٧ م